EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K82230002K

2. Data e Regjistrimit 30/10/2008
3. Emri i Subjektit ERAL CONSTRUCTION COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2008
6.

Kohézgjatja

Nga: 25/10/2008

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga Tepelene-
Progonat, Vendndodhja Skarané,ngastra nr.80d,Kod kadastral
Gj 3400080d rl,zk 1149

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

29.445.175,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne
objekte te ndryshme per banim, te atyre social kulturore,
hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje fabrikash,
lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem
te gatshme etj. Tregétim me shumice dhe pakice brenda dhe
jashte vendit, import-eksport. Aktivitet ne fushen e
projektimeve te strukturave te zakonshme prej tulle, guri e
betoni e betonarmeje. Ndertime civile dhe ekonomike,
ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra
arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike,
vepra te vecanta e punimeve speciale, punime restaurimi,
karpentieri etj. Sherbim marketingu per te tretet. Sherbim per
mirembajtje ndertesash civile.Sherbim per mirembajtje
rrugesh.Sherbim per rehabilitim e infrastrukture & civile.
Sherbim mirembajtje rutine e dimerore rrugesh.Sherbim per
gjelberim te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per
mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te
jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet,
kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe
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shperndarjen e energjise. Ndertimi dh esherbimi per
mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri,
mirembajtja e tyre.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle
levizese, transportues).Ndertimi dhe  sherbimi  per
mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te
trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve teknologjik, termik dhe te kondicionimit.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve dhe
linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e-impianteve te brendeshme,
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem
dhe pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen
e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve
kundra zhurmes per infrastrukture.Punime germimi ne
toke.Ndertime. civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe
mirembjtje. godinash civile, industirale, veshje fasada rruge
,autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista
aeroportuale. Punimene ntokesore, ura e vepra arti. Diga dhe
tunele. ~hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,
vepra kullimi'e vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi
ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike
dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime
per prishjen e ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe
te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik,
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.
Sinjalistika rrugore jondricuese e ndricuese. Barriera dhe
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme,
struktura metalike dhe druri.Punime strukturore special.
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe
tramversa. Pastrimi 1 ujrave detare, ligenor dhe lumor.
Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse
e shpime per uje.Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per
automjete, pneumatike dhe industriale, pjese kembimi auto,
mjete e makineri, etj, brenda dhe jashte vendit. Manaxhim I
mbetjeve, transport dherash, inerte, stacion transferimi I
mbetjeve jo te rrezikshme, grumbullim mbetjesh inerte dhe
dhera ose shtuf nga nderhyrjet dhe punimet ne infrastrukture
te objekteve te ndryshme, transport inerte, dhera dhe shtuf.
Prodhim, perpunim dhe shitje material inerte, cakell,
stabilizant. Shfrytezim minerari ndertimor inert.Punime
ujesjellesi.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij.Tregtim ,
import-eksport te materialeve hidraulike tuba rekordi dhe
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ndertimore.Ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te
vecanta e punime speciale. Prodhim asfalto- betoni

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ervin Qéndro

Nga: 03/05/2020 Deri: 03/05/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GramozQéndro

Para: 14.722.587,50 Natyre:

50,00

50,00

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numiri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErvinQéndro

Para: 14.722.587,50 Natyre:

50,00

50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Vlore Himare "Ndertimin e Kantierit te shogerise,
vendosjen e Fabrikes se Asfalto-Betonit, Fabrikes se Betonit
dhe depozitimin e materialeve te ndryshme ne pasurine me
Z.K. 2863, Nr. Pasurie 30/260 Bashkia Himare , Palase"
Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga Tepelene Progonat
"Shfrytezim minerari inert zona e hapur 399/2" Lezhe Lac
LAC Rikonstroksioni i 3 (tre) objekteve arsimore ne
Bashkine Kurbin (Gjimnazi At'Shtjefen Kurti, Kopshti Nr.3
Lac, Shkolla 9-vjecare Nike Tom Prela), ne kuader te
procesit te rindertimit. Tirane Vagarr VAQARR Ndertese 1
kateshe 40 m larg Ures se Damianit Tirane Kavaje
KAVAIJE Rehabilitimin e Rruges dytesore ne zonen
turistike Plepa-Golem, RFB Nr:RLRCP/1/1.12/2020 Tirane
Vore MARQINET Rruga Stacioni i Trenit, Marqinet,
Magazing 1 Kat, Zona Kadastrale 2605, Numri i pasurise
520/3 Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.7, Rruga
e Kavajés, Pallati Nr.29, Kulla B, Kati 9, Ap.36 Durres
Durres DURRES Rehabilitimin e Rruges dytesore ne zonen
turistike Plepa-Golem, RFB Nr:RLRCP/1/1.12/2020 Lezhe
Rreshen RRESHEN Bashkia Mirdite, Rreshen, Punime
rindertimi ne "Rikonstruksion t€ godinave, spitali"Shenjta
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Mari" dhe Drejtoria e Shéndetit Publik(ish-spitali infektiv),
Njésia Administrative Rréshen Lezhe Rreshen RRESHEN
Bashkia Mirdite, Rréshen, Punime rindertimi ne "Ndértimi 1
godinés kopsht/cerdhe né zonén e re pér zhvillim, Njésia
Administrative Rréshen Tirane Tirane TIRANE Automjet
Kamion,Tip Mercedes Benz,me targe TR 3734 L.

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ERAL CONSTRUCTION COMPANY
E-Mail: eralconstruction@yahoo.com
Telefon: +355672059967 +355672059666 +355674016233

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-184866-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204279-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

Lista e.Dokumenteve:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Automjet Kamion,Tip Mercedes Benz,me targe TR 3734 I.;

TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Vendim i asamblese-se pergjithshme

14/08/2009 Numri 1 ceshtjes: CN-281618-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

Lista e Dokumenteve:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Rruga e Kavajes, Magazine 1 Kateshe, prane ish Parkut te Autobuzave;

TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283221-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4446F6-1EA5-427B-8CD4-1BD7ECCC90B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597F5FE5-32F8-4D0A-99BA-939B7724CCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B39040C-5624-4501-8DAC-9BA3CBE0971D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EC0FD9-A1CA-44E0-B0B3-3AD2C4F7175F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799A4EC3-C31A-4B7D-BFBF-4F53E96E1E97

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, Magazine 1 Kateshe, prane ish Parkut te Autobuzave; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

25/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-293763-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Kavajes, Magazine 1 Kateshe, prane ish Parkut te Autobuzave; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-777706-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 15.05.2012 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Objekti ishte ("Ndertim, rikostruksion dhe mirembajtje te objekteve dhe impjanteve
civile dhe industriale,rikostruksion teveprave te arteve dhe te kultures,aktivitet ne fushen e
ndertimit te objekteve te permasave dhe niveleve te ndryshme,si dhe shitblerja e ketyre
objekteve,kosulence ne fushen e'ndertimit dhe menaxhimit te investimit,hapjen e agjensive
imobiljare ne lidhje me shitblerjet e pronave te paluajteshme dhe te luajteshme,dhenie me
qira dhe perdorim te tyre.") ube (""Ndertime,rikonstruksione te objekteve e
impianteve civile dhe industriale.Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te
permasave e niveleve te ndryshme,rikonstruksione te objekteve dhe shitblerjen te
ketyre objekteve.Ndertime e rikonstruksione te veprave te arteve e monumenteve te
kultures.Konsulence ne fushen e ndertimit dhe menaxhimit te investimit. Dhenie
Kkonsulence juridike per ¢cdo problem financiar apo ligjor e qe lidhet me
ndertimin.Hapjen e Agjensive Imobiliara qe do kene si aktivitet te plote shitblerjet e
pronave te paluajtshme dhenie me gera apo ne perdorim te pasurive te ndryshme si
dhe ushtrimin e aktivitetit si agjensi udhetimesh. Konsulence ne fushen e menaxhimit
,te investimit ,dhe projektimit te bizneseve ne fusha te ndryshme duke ndikuar dhe ne
lidhje e marreveshje te ndryshem bisnezi midis shogerive ose me persona fizik.Dhenie
konsulence juridike per ¢cdo problem financiar apo ligjore qe lidhet me biznesin.
Eksport -Import,me shumice dhe pakice ,shitblerje pjese kembimi auto,goma
automjetesh te ndryshme etj..,hapje pike servisi dhe lavazhi. Tregtimin e artikujve
industrial, ushqimore, bujgesore, blegtorale,artikuj elektoshtepiake, hidrosanitare,
material ndertimi e lendeve te para, inerte Brenda dhe jashte vendit, kepuce,
veshmbathje,tekstile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim artikuj
mobilerie, kancelarie,tregtim fruta perime.Transport mallrash te te gjitha llojeve
brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh,Brenda dhe jashte vendit.Tregtim
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E359AAFE-5E97-4685-92E2-6F09B1FE6D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3020F72-C6CD-477D-8916-A168E5F8574F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C7F7BB-D522-40C5-925A-715058D502AA

bimesh medicinale e etero -vajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh te tjera
kimike,paisje zyrash,shkollash.Sherbime ne internet,shtypshkrime te ndryshme e
tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj galanterie.Ushtrimin e aktivitetit ne
fushen e Hotelerise ,bar kafe si dhe restorante ."")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ervin Oéndro"’) s
Nga Data ishte (""25/10/2008") u be (""15/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ervin/Qéndro") ,
Kohézgjatja ishte (""25/10/2012") u be (""15/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-981670-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, date 16.01.2013, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes prane Kishes Katolike; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-036159-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit per mbylljen e nje
adrese dytesore dhe per hapjen e nje adrese dytesore tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Kavajés prané Kishés Katolike (Bar-Kafe); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes prane Kishes Katolike; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F825A0-3D6A-4C9A-8EEC-166DE5B08F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F825A0-3D6A-4C9A-8EEC-166DE5B08F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99246629-0ADC-43B6-9B11-80491494026E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CE34D2-59EA-4F23-9886-9AF9466964B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC20DC66-47A7-4342-AB24-A15963D718F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D3CE0D-5586-49D3-9444-BF911BBB1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5157E11F-7CD8-4E80-AFF7-3D0B7E442B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AAFB78-5B72-4F22-A36F-B161DEC040BE

04/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-183933-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.09.2013, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajés prané Kishés Katolike (Bar-Kafe); "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-354862-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqgerise, date
10.02.2014 per ndryshimin e numrit te telefonit.

Telefon ishte ("0692020251") u be (""+355672059967")

Telefon 1 ishte (") u be ("+355672059666')

Telefon 2 ishte (") u be ("+355674016233")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti-i autorizimit

11/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-429868-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 31.03.2014, ku eshte vendosur
caktimii "Qendres Studimore te Kontabilitetit, Auditimit & Juridike" (Q.S.K.A.J.)
"ULJORD-2012" sh.p.k me NUIS (NIPT) L22202025S,perfagesuar nga administrator i saj
z.Jorgji Binjaku-ekspert kontabel i regjistruar,me Nr.license 270,date 27.08.2012, te
leshuar nga IEKA per hartimin e raportit te audituesit "Per vleresimin dhe dhenien e
opinionit per hartimin e pasqyrave financiare te mbyllur me date 31.12.2013 te shogerise
"Eral Construction Company" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-585244-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C6706F-D8CA-4D4E-9BF1-20D0C603D6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65FFA52-66DB-47CD-9B60-57D76A6FE7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65FFA52-66DB-47CD-9B60-57D76A6FE7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CE5396-16D4-40C9-8BA6-C20AEC725D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8A0118-9BFA-440F-92C5-D5AA188AB204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8C0864-DD31-4C20-ACDB-67A6EE834E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E7913-5BAD-40B7-958A-79E7934911C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE50107-80E7-492E-A7D2-974A5044A8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4847150F-B5C9-4DE5-B086-A8903B842566

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

04/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-622770-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.08.2014 ku
eshte vendosur: Emerimi i shogerise audituese "ULJORD 2012"'me ekspert kontabel Z.
Jorgji Binjaku per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-637595-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses se administratorit te shogerise date
17.09.2014, per hapje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;
Kamion me targe AA 292 KD; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-767772-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
13.09.2014. Depozitimi i vendimit, date 14.109.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i
raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'29.445.175,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 294.451,75"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Qéndro”) , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""29.445.175,00")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45377B12-F8A6-4A05-95A8-33FEF738FE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9D0231-B0DA-4F92-B13E-3406FE925F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F510CE2-60FF-47E4-A5A5-8224390A52E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FE5593-3FF5-4D2F-A096-8FE23711480F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1939FB-E906-407E-AB90-96D221F30722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1898FF-046A-4B50-93BC-B24C1FB2930F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4A4C38-1913-4B67-BD0C-FDA9AB0F0159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BA1AEF-89CE-460E-A0CE-BC02EEE11F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BA1AEF-89CE-460E-A0CE-BC02EEE11F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904C4072-2327-4EF2-9B5F-CE1D5391EF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979AC203-19BC-4BA0-8592-F7FC6ED9BFAF

Akti i1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-801412-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2015 te asamblese se ortakut
te vetem te shogerise ku eshte kerkuar shtimi i1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ndertime,rikonstruksione te objekteve e impianteve civile dhe
industriale. Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te permasavee niveleve te
ndryshme,rikonstruksione te objekteve dhe shitblerjen te ketyre objekteve. Ndertime e
rikonstruksione te veprave te arteve e monumenteve te kultures.Konsulence ne fushen e
ndertimit dhe menaxhimit te investimit. Dhenie konsulence juridike per ¢do problem
financiar apo ligjor e ge lidhet me ndertimin. Hapjen e Agjensive Imobiliara ge do kene si
aktivitet te plote shitblerjet e pronave te paluajtshme dhenie me gera apo ne perdorim te
pasurive te ndryshme si dhe ushtrimin e aktivitetit si agjensi udhetimesh. Konsulence ne
fushen e menaxhimit ,te investimit ,dhe projektimit te bizneseve ne fusha te ndryshme duke
ndikuar dhe ne lidhje e marreveshje te ndryshem bisnezi midis shogerive ose me persona
fizik. Dhenie konsulence juridike per ¢do problem financiar apo ligjore ge lidhet me
biznesin. Eksport -Import,me shumice dhe pakice ,shitblerje pjese kembimi auto,goma
automjetesh te ndryshme etj..,hapje pike servisi dhe lavazhi. Tregtimin e artikujve
industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale,artikuj elektoshtepiake, hidrosanitare,
material ndertimi e lendeve te para, inerte Brenda dhe jashte vendit, kepuce,

veshmbathje, tekstile, detergjente, kozmetike, punime druri dhe tregtim artikuj mobilerie,
kancelarie,tregtim fruta perime. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte
vendit,transport udhetaresh, Brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimesh medicinale e etero -
vajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh te tjera kimike,paisje zyrash,shkollash.Sherbime
ne internet,shtypshkrime te ndryshme e tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj
galanterie.Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e Hotelerise ,bar kafe si dhe restorante .")

u be ("Ndertime,rikonstruksione te objekteve e impianteve civile dhe
industriale.Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te permasave e niveleve te
ndryshme,rikonstruksione te objekteve dhe shitblerjen te ketyre objekteve.Ndertime
e rikonstruksione te veprave te arteve e monumenteve te kultures.Konsulence ne
fushen e ndertimit dhe menaxhimit te investimit. Dhenie konsulence juridike per ¢do
problem financiar apo ligjor e ge lidhet me ndertimin.Hapjen e Agjensive Imobiliara
ge do kene si aktivitet te plote shitblerjet e pronave te paluajtshme dhenie me gera
apo ne perdorim te pasurive te ndryshme si dhe ushtrimin e aktivitetit si agjensi
udhetimesh.Tregtim i goma pneumatike dhe industriale per automjete. Konsulence
ne fushen e menaxhimit ,te investimit ,dhe projektimit te bizneseve ne fusha te
ndryshme duke ndikuar dhe ne lidhje e marreveshje te ndryshem bisnezi midis
shogerive ose me persona fizik.Dhenie konsulence juridike per ¢do problem financiar
apo ligjore ge lidhet me biznesin. Eksport -Import,me shumice dhe pakice ,shitblerje
pjese kembimi auto,goma automjetesh te ndryshme etj..,hapje pike servisi dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA91BA0-D952-48EF-AD71-503AC07730B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2741671-52D0-4FFE-86E9-59EBCFE25DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4A6732-4D07-4AD6-A1C3-766A067CF824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8153C60-8E13-48C9-98C6-7F315DEE209A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F71BAA-E429-4F51-81F5-989CB8275748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39C3A17-D5E1-474F-AEF9-E974919A480E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39C3A17-D5E1-474F-AEF9-E974919A480E

lavazhi. Tregtimin e artikujve industrial, ushqimore, bujgesore, blegtorale,artikuj
elektoshtepiake, hidrosanitare, material ndertimi e lendeve te para, inerte Brenda
dhe jashte vendit, kepuce, veshmbathje,tekstile,detergjente,kozmetike,punime druri
dhe tregtim artikuj mobilerie, kancelarie,tregtim fruta perime.Transport mallrash te
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh,Brenda dhe jashte
vendit.Tregtim bimesh medicinale e etero -vajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh
te tjera kimike,paisje zyrash,shkollash.Sherbime ne internet,shtypshkrime te
ndryshme e tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj galanterie.Ushtrimin e
aktivitetit ne fushen e Hotelerise ,bar kafe si dhe restorante .")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854355-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.02.2015, te administratorit te
shogerise,ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore te ushtrimit te
aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajés, Pallati Nr.29, Kulla B, Kati 9, Ap.36; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, Magazine 1 Kateshe, prane ish Parkut te Autobuzave; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858529-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035516-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.05.2015, ku eshte vendosur,
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise. Saktesim i kodit NVE.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCA1F65-CF50-4FD7-9324-D3EF7613B198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077B1AEA-C929-4227-ABE8-3FE95220AB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8F4273-48A5-4588-B4E2-6AC0840CC149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E019B762-60F6-4E74-B300-D68B92F155A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E019B762-60F6-4E74-B300-D68B92F155A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E81BFA-E580-4A0F-81DD-F17FB2A2C91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B98FEF-A695-422A-9657-076A113B3D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE6923B-C2F4-42A8-877E-6FF30913B970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AB90BA-7684-4A76-9EC3-DD81C2EF66AF

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Rruga Kalo Luzati, Pallati nr.80, shkalla 1, apartamenti nr.2;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Magazinat
e Stacionit te trenit Vore.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

13/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-047087-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesé€s t& administratorit t€ administratorit té
shoqérisé€, dat€ 12.05.2015, ku €shté kérkuar: Hapja e adres€s dyt€sore t&€ ushtrimit t&
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Rruga
Stacioni i Trenit, Voré, Magaziné 1 Katéshe Nr.3, né Zonén Kadastrale Rurale;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/06/2015

Numrt i ceshtjes; CN-084766-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, dat€ 09.06.2015, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adresés kryesore té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Rruga Ura e Lumit, Zona Kadastrale Nr.1053 dhe Numer
Pasurie 186/3; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Rruga Kalo Luzati, Pallati nr.80, shkalla 1, apartamenti nr.2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7AFC63-5DED-41AF-A917-4B61FA709B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F957556-E828-4493-AA66-9A19D10E05D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E55AF22-A002-4328-891D-F5A731158B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E55AF22-A002-4328-891D-F5A731158B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3CDA84-D284-4FAD-9ECC-33331417483D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48C8865-8EDC-44D8-AC8A-71E4DE27251D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48C8865-8EDC-44D8-AC8A-71E4DE27251D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47556515-13B8-4B08-88AF-D93D7A620EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C9F9C4-54EE-4A94-BC6B-5995DA3FDD7C

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

18/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-094280-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.06.2015, ku eshte vendosur,
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rruga Ura e Lumit, Zona Kadastrale Nr.1053 dhe Numer
Pasurie 186/3 (Magazine); "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Rruga Ura e Lumit, Zona Kadastrale Nr.1053 dhe Numer Pasurie
186/3; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-154205-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

14/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-206085-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-527655-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 26.01.2016, ku eshte vendosur
caktimi i shogerise Q.S.K.A.J. "ULJORD-2012" sh.p.k ,perfagesuar nga administrator i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D054E3-53B7-4B5B-AD16-B7AF410434A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D054E3-53B7-4B5B-AD16-B7AF410434A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466A3AB9-D36A-483F-B896-2EBC8CB230E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF14222B-6BFB-428D-9A89-920A8101EBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF14222B-6BFB-428D-9A89-920A8101EBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E33368D-895A-4F54-9A1F-A34FFEC1B43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1A8DD1-2DBB-42BE-8865-1174713BFD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F995BA3C-F4C3-40F9-8244-147642F71F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C46AA1-7C8C-4124-985B-B02C5D58A2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE313398-ACDB-48A2-AB90-C7F1CA8CC0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05505B1A-0652-4C02-94CE-081A5E42AE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CBEC7D-85D9-4C70-8E56-A9231C1F8641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EB6B09-2BF0-459F-9637-E03E77E4ADB9

saj z.Jorgji Binjaku-ekspert kontabel i regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare te
mbyllur me date 31.12.2013 te shogerise "Eral Construction Company" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-643134-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.125/3 Dosje, daté 06.04.2016,
protokolluar nga QKR me Nr.3381 daté 08.04.2016, léshuar nga Pérmbarues Gjyqésor
Privat “Euglent Osmana;j” drejtuar QKR, ku €shté urdhéruar: Sekuestrimin e aktiveve té
shogérisé¢ “ERAL CONSTRUCTION” sh.p.k, me pérfagé€sues ligjor z.Ervin Qendro, me
NIPT K82230002K.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671250-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.125/8 Dosje, daté 21.04.2016, 1€shuar
nga Pérmbarues Gjyqésor Privat “Euglent Osmanaj”, ku &shté urdhéruar: Heqjen e mases
se Sekuestros se aktiveve ne pronesi t€ shogérisé “ERAL CONSTRUCTION” sh.p.k, me
pérfagésues ligjor z.Ervin Qendro, me NIPT K82230002K..
Lista e Dokumenteve:

04/05/2016 Numri‘i ceshtjes: CN-677916-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
03.05.2016, ne te cilin esdhte vendisur: Riemerimi 1 administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ervin Qéndro"') ,
Kohézgijatja ishte (""15/05/2016") u be (""03/05/2020")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802015-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14415E15-6BCA-451D-9491-01315BD2A44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14415E15-6BCA-451D-9491-01315BD2A44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA6BEE1-DE3F-48E2-A450-396AC12028C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25866CE5-6C91-4BD7-BF42-75469816A1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBAD587-C015-4818-97D4-5ABE7AC98B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC5FFAF-1EFD-45A8-8C5C-2C2AA1477566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5821C1E2-5280-4CF1-8FD9-90C879C2C617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5821C1E2-5280-4CF1-8FD9-90C879C2C617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20F0529-10C5-4F4F-A63B-9CF940082DD5

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-840727-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

10/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-975476-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 1 vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

23/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-014818-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2016, te asamblese se
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 31.10.2016, per transferim te
Kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Gramoz Qéndro") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "14.722.587,50

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Qéndro") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.445.175,00") u be (""14.722.587,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Qéndro”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Qéndro") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'50,00™)

Lista e Dokumenteve:
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-217470-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.03.2017 per emerimin e
shogerise audituese Q.S.K.A.J “ULJORD-2012” shpk me perfagesues Jorgji Binjaku per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-403001-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-403606-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-608811-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve té shogérisé,
daté 28.12.2017, ku &shté vendosur: Ndryshimi 1 adresés kryesore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; H
TEPELENE; Rruga Tepelene-Progonat,Vendndodhja Skarané,ngastra
nr.80d,Kod kadastral Gj 3400080d rl,zk 1149; !
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0ADE96-B47D-4AAF-941B-457BEA161473
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6110127D-35D7-4F3F-B540-F1514B3B3E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57143063-A7EC-4336-AA67-76638F3EF32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2A8EA7-B000-45EB-85CC-BDE26F95A9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFDB89D-0A4F-401D-9A3B-DD06711591AE

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Rruga Ura e Lumit, Zona Kadastrale Nr.1053 dhe Numer Pasurie
186/3 (Magazine), "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-616808-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2017, ku eshte vendosur,
miratimi 1 emerimit te shogerise audituese Q.S.K.A.J. "ULJORD-2012" Shpk, me
perfagesues dhe administrator z. Jorgji Binjaku, per te kryer auditimin e Pasqyrave te
Pozicionit Financiar te vitit 2017 gqe mbyllen me date 31.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-859851-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.3, date 10.7.2018 per ndryshimin e
objektit te veprimtarise

Objekti ishte ("Ndertime,rikonstruksione te objekteve e impianteve civile dhe
industriale. Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te permasave e niveleve te
ndryshme,rikonstruksione te objekteve dhe shitblerjen te ketyre objekteve. Ndertime e
rikonstruksione te veprave te arteve e monumenteve te kultures.Konsulence ne fushen e
ndertimit dhe menaxhimit te investimit. Dhenie konsulence juridike per ¢do problem
financiar apo ligjor e ge lidhet me ndertimin. Hapjen e Agjensive Imobiliara ge do kene si
aktivitet te plote shitblerjet e pronave te paluajtshme dhenie me gera apo ne perdorim te
pasurive te ndryshme si dhe ushtrimin e aktivitetit si agjensi udhetimesh. Tregtim i goma
pneumatike dhe industriale per automjete. Konsulence ne fushen e menaxhimit ,te
investimit ,dhe projektimit te bizneseve ne fusha te ndryshme duke ndikuar dhe ne lidhje e
marreveshje te ndryshem bisnezi midis shogerive ose me persona fizik. Dhenie konsulence
Jjuridike per ¢do problem financiar apo ligjore ge lidhet me biznesin. Eksport -Import,me
shumice dhe pakice ,shitblerje pjese kembimi auto,goma automjetesh te ndryshme
etj..,hapje pike servisi dhe lavazhi. Tregtimin e artikujve industrial, ushqimore, bujgesore,
blegtorale,artikuj elektoshtepiake, hidrosanitare, material ndertimi e lendeve te para,
inerte Brenda dhe jashte vendit, kepuce, veshmbathje,tekstile,detergjente,kozmetike,punime
druri dhe tregtim artikuj mobilerie, kancelarie,tregtim fruta perime. Transport mallrash te
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh, Brenda dhe jashte

vendit. Tregtim bimesh medicinale e etero -vajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh te
tiera kimike,paisje zyrash,shkollash.Sherbime ne internet,shtypshkrime te ndryshme e
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tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj galanterie. Ushtrimin e aktivitetit ne fushen
e Hotelerise ,bar kafe si dhe restorante ."”) ube (""Ndertime,rikonstruksione
te objekteve e impianteve civile dhe industriale.Aktivitet ne fushen e ndertimit te
objekteve te permasave e niveleve te ndryshme,rikonstruksione te objekteve dhe
shitblerjen te ketyre objekteve.Ndertime e rikonstruksione te veprave te arteve e
monumenteve te kultures.Mirembajtje rruge, rutine e dimerore. Pastim rrugesh,
sherbime te ndryshme etj. Konsulence ne fushen e ndertimit dhe menaxhimit te
investimit. Dhenie konsulence juridike per ¢cdo problem financiar apo ligjor e qe
lidhet me ndertimin.Hapjen e Agjensive Imobiliara qe do kene si aktivitet te plote
shitblerjet e pronave te paluajtshme dhenie me qera apo ne perdorim te pasurive te
ndryshme si dhe ushtrimin e aktivitetit si agjensi udhetimesh.Tregtim. i goma
pneumatike dhe industriale per automjete. Konsulence ne fushen e menaxhimit ,te
investimit ,dhe projektimit te bizneseve ne fusha te ndryshme duke ndikuar dhe ne
lidhje e marreveshje te ndryshem bisnezi midis shogerive ose me persona fizik.Dhenie
konsulence juridike per ¢do problem financiar apo ligjore ge lidhet me biznesin.
Eksport -Import,me shumice dhe pakice ,shitblerje pjese kembimi auto,goma
automjetesh te ndryshme etj..,hapje pike servisi dhe lavazhi. Tregtimin e artikujve
industrial, ushqimore, bujgesore, blegtorale,artikuj elektoshtepiake, hidrosanitare,
material ndertimi e lendeve te para, inerte Brenda dhe jashte vendit, kepuce,
veshmbathje,tekstile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim artikuj
mobilerie, kancelarie,tregtim fruta perime.Transport mallrash te te gjitha llojeve
brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh,Brenda dhe jashte vendit.Tregtim
bimesh medicinale e etero -yajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh te tjera
kimike,paisje zyrash,shkollash.Sherbime ne internet,shtypshkrime te ndryshme e
tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj galanterie.Ushtrimin e aktivitetit ne
fushen e Hotelerise ;bar kafe si dhe restorante ."")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018

Numri i1 ceshtjes: CN-879150-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date
20.07.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertime,rikonstruksione te objekteve e impianteve civile dhe
industriale. Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te permasave e niveleve te
ndryshme,rikonstruksione te objekteve dhe shitblerjen te ketyre objekteve. Ndertime e
rikonstruksione te veprave te arteve e monumenteve te kultures.Mirembajtje rruge, rutine e
dimerore. Pastim rrugesh, sherbime te ndryshme etj. Konsulence ne fushen e ndertimit
dhe menaxhimit te investimit. Dhenie konsulence juridike per ¢do problem financiar apo
ligjor e ge lidhet me ndertimin.Hapjen e Agjensive Imobiliara qe do kene si aktivitet te
plote shitblerjet e pronave te paluajtshme dhenie me gqera apo ne perdorim te pasurive te
ndryshme si dhe ushtrimin e aktivitetit si agjensi udhetimesh.Tregtim i goma pneumatike
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dhe industriale per automjete. Konsulence ne fushen e menaxhimit ,te investimit ,dhe
projektimit te bizneseve ne fusha te ndryshme duke ndikuar dhe ne lidhje e marreveshje te
ndryshem bisnezi midis shogerive ose me persona fizik. Dhenie konsulence juridike per ¢do
problem financiar apo ligjore ge lidhet me biznesin. Eksport -Import,me shumice dhe
pakice ,shitblerje pjese kembimi auto,goma automjetesh te ndryshme etj..,hapje pike servisi
dhe lavazhi. Tregtimin e artikujve industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale,artikuj
elektoshtepiake, hidrosanitare, material ndertimi e lendeve te para, inerte Brenda dhe
Jjashte vendit, kepuce, veshmbathje,tekstile,detergjente, kozmetike, punime druri dhe tregtim
artikuj mobilerie, kancelarie,tregtim fruta perime. Transport mallrash te te gjitha llojeve
brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh, Brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimesh
medicinale e etero -vajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh tetjera kimike,paisje
zyrash,shkollash.Sherbime ne internet,shtypshkrime te ndryshme-e tregtimin e
tyre,sherbime farmaceutike,artikuj galanterie. Ushtrimin e-aktivitetit ne fushen e Hotelerise
,bar kafe si dhe restorante .") u be ("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne
fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme per banim, te atyre social kulturore,
hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime te
materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj. Tregétim me shumice dhe pakice
brenda dhe jashte vendit, import-eksport. Aktivitet ne fushen e projektimeve te
strukturave te zakonshme prej tulle, guri e betoni e betonarmeje. Ndertime civile dhe
ekonomike, ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti,
ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve
speciale, punime restaurimi, karpentieri etj. Sherbim marketingu per te tretet.
Sherbim per mirembajtje ndertesash civile. Sherbim per mirembajtje rrugesh.
Sherbim per rehabilitime infrastrukture & ndertesa civile. Sherbim mirembajtje
rutine e dimerore rrugesh. Sherbim per gjelberim te brendshem dhe te jashtem.
Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi
dhe sherbimi per' mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise elektrike;
N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e
energjise. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues).
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te
trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve teknologjik, termik
dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve dhe linja
telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit
te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra
zhurmes per infrastructure. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale.
Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge ,
autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa,
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime te
inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime rifiniture te
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muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndricuese e
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme,
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura
speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe
lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.
Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per automjete, pneumatike dhe industriale,
pjese kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda dhe jashte vendit. ')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-892851-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

06/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-901073-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 03.08.2018 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Ndertimi i Qendres Komunitare Multifunksionale; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit
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07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026459-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.1033 Dosje, Nr.19442 Prot.,daté
26.11.2018, protokolluar nga QKB me Nr.13680 daté 03.12.2018, léshuar nga Pérmbarues
Gjyqésor Shogéria “AA BAILIFF” shpk, ku &shté urdhéruar: Vendosjen e sekuestros
mbi kuotat e debitorit shogérisé¢ “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” sh.p.k,. me
NUIS (NIPT) K82230002K , duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe
ushtrimin e t€ drejtave qé rrjedhin nga kéto kuota.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036359-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.1033 Dosje, Nr.19942 Prot.,daté
05.12.2018, protokolluar nga QKB me Nr.13953 dat€ 07.12.2018, léshuar nga Pérmbarues
Gjyqésor Shogéria “AA BAILIFF” shpk, ku éshté urdhéruar: Hegjen e sekuestros mbi
kuotat e debitorit shogéris€ “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” sh.p.k,. me NUIS
(NIPT) K82230002K .
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbatimore ose Autoritet tjetér publik

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046508-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 26.12.2018 pér mbyllje adrese
dytésore.
E-Mail ishte ") u be ("eralconstruction@yahoo.com'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Ndertimi i Qendres Komunitare Multifunksionale; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071442-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 07.01.2019 per emerimin e
ekspertit Shogerine Audituese Q.S.K.A.J “ULJORD-2012” shpk per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

30/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-213027-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
25.05.2019 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise.

Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te
ndryshme per banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje
fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj.
Tregétim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import-eksport. Aktivitet ne
fushen e projektimeve te strukturave te zakonshme prej tulle, guri.e betoni e betonarmeje.
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe
vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e
punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri etj. Sherbim marketingu per te tretet.
Sherbim per mirembajtje ndertesash civile. Sherbim per mirembajtje rrugesh. Sherbim per
rehabilitime infrastrukture & ndertesa civile. Sherbim mirembajtje rutine e dimerore
rrugesh. Sherbim per gjelberim te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te
rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve
linja e TN e te mesem dhe shperndarjen’e energjise. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle
levizese, transportues). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve
teknologjik, termik dhe te\kondicionimit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen’ e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per
infrastructure. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion
dhe mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge , autostrada, mbikalime ,
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga
dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime
hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika
rrugore jo ndricuese e ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat
beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe
mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor
dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.
Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per automjete, pneumatike dhe industriale, pjese
kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda dhe jashte vendit. ") u be
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("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme per
banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje
fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme
etj. Tregétim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import-eksport.
Aktivitet ne fushen e projektimeve te strukturave te zakonshme prej tulle, guri e
betoni e betonarmeje. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore dhe
aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri
etj. Sherbim marketingu per te tretet. Sherbim per mirembajtje ndertesash
civile.Sherbim per mirembajtje rrugesh.Sherbim per rehabilitim e infrastrukture &
civile. Sherbim mirembajtje rutine e dimerore rrugesh.Sherbim per gjelberim te
brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike te
brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per-mirembajtjen e impianteve
per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertimi dh esherbimi per
mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e
tyre.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues
(ashensore, shkalle levizese, transportues).Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe te
telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteye te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per
infrastrukture.Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe
industriale.Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada
rruge ,autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale.
Punimene ntokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa,
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi
ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime te
inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jondricuese e
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme,
struktura metalike dhe druri.Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura
speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe
lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per
uje.Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per automjete, pneumatike dhe
industriale, pjese kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda dhe jashte vendit.
Manaxhim I mbetjeve, transport dherash, inerte, stacion transferimi I mbetjeve jo te
rrezikshme, grumbullim mbetjesh inerte dhe dhera ose shtuf nga nderhyrjet dhe
punimet ne infrastrukture te objekteve te ndryshme, transport inerte, dhera dhe
shtuf.")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226242-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
12.06.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; MARQINET;
Rruga Stacioni i Trenit, Marqinet, Magaziné 1 Kat, Zona Kadastrale 2605, Numri i
pasurise 520/3; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; Rruga
Stacioni i Trenit, Voré, Magaziné 1 Katéshe'Nr.3, né Zonén Kadastrale Rurale; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293753-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2018
Lista ¢ Dokumenteve:
ERAL VENDIM MIRATIMI BILANC 2018.pdf
ERAL SHENIME BILANC 2018.pdf
2. Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
(L)xlsx
1. Pasqyra ¢ pozicionit financiar (1).xIsx

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501512-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.05.2020, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ervin Oéndro"’) s
Nga Data ishte ("15/05/2012") u be (""03/05/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ervin Oéndro'"’) X
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Kohézgjatja ishte (""03/05/2020") u be (""03/05/2025")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-521980-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 09.06.2020; ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te
ndryshme per banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje
fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj.
Tregétim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import-eksport. Aktivitet ne
fushen e projektimeve te strukturave te zakonshme prej tulle, guri e betoni e betonarmeje.
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe
vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e
punimeve speciale, punime restaurimiy karpentieri etj. Sherbim marketingu per te tretet.
Sherbim per mirembajtje ndertesash civile.Sherbim per mirembajtje rrugesh.Sherbim per
rehabilitim e infrastrukture & civile. Sherbim mirembajtje rutine e dimerore
rrugesh.Sherbim per gjelberim te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te
rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve
linja e TN e te mesem-dhe shperndarjen e energjise. Ndertimi dh esherbimi per
mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre.Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle
levizese, transportues).Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve
teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtien e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per
infrastrukture. Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe
mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge ,autostrada, mbikalime ,
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punimene ntokesore, ura e vepra arti. Diga
dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e

vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime
hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika
rrugore jondricuese e ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat
beton arme, struktura metalike dhe druri.Punime strukturore special. Shtresa dhe
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mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor
dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per
uje.Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per automjete, pneumatike dhe industriale,
pjese kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda dhe jashte vendit. Manaxhim I mbetjeve,
transport dherash, inerte, stacion transferimi I mbetjeve jo te rrezikshme, grumbullim
mbetjesh inerte dhe dhera ose shtuf nga nderhyrjet dhe punimet ne infrastrukture te
objekteve te ndryshme, transport inerte, dhera dhe shtuf.") u be ("Ndertim
dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme per banim, te
atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje fabrikash, lokalesh,
etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj. Tregétim me
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import-eksport. Aktivitet ne fushen e
projektimeve te strukturave te zakonshme prej tulle, guri e betoni e betonarmeje.
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura
dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta
e punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri etj. Sherbim marketingu per te
tretet. Sherbim per mirembajtje ndertesash civile.Sherbim per mirembajtje
rrugesh.Sherbim per rehabilitim e infrastrukture & civile. Sherbim mirembajtje
rutine e dimerore rrugesh.Sherbim per gjelberim te brendshem dhe te jashtem.
Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise elektrike;
N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e
energjise. Ndertimi dh esherbimi per mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese,
transportues).Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes
ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve
teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe
pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
grumbullimit dhetrajtimit te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per infrastrukture.Punime germimi ne
toke.Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile,
industirale, veshje fasada rruge ,autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro,
pista aeroportuale. Punimene ntokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele
hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.Ndertime
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike
dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve.
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri,
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika
rrugore jondricuese e ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.Punime strukturore special.
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i
ujrave detare, ligenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje.Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per
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automjete, pneumatike dhe industriale, pjese kembimi auto, mjete e makineri, etj,
brenda dhe jashte vendit. Manaxhim I mbetjeve, transport dherash, inerte, stacion
transferimi I mbetjeve jo te rrezikshme, grumbullim mbetjesh inerte dhe dhera ose
shtuf nga nderhyrjet dhe punimet ne infrastrukture te objekteve te ndryshme,
transport inerte, dhera dhe shtuf. Prodhim, perpunim dhe shitje material inerte,
cakell, stabilizant.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

29/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-592443-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2020 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Qerret; Qerret;
Nderhyrje per permiresimin e infrastruktures ne sherbim te turizimit;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-594891-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista € Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (7)
(1).xIsx

Eral shenime.pdf

Eral raporti ecurise.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1) (1).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (4) (1).xIsx

Eral miratimi bliancit 2019.pdf

10/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-617719-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
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09.11.2020 per miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise dhe hapje e nje adrese
dytesore.

Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te
ndryshme per banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje
fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj.
Tregétim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import-eksport. Aktivitet ne
fushen e projektimeve te strukturave te zakonshme prej tulle, guri e betoni e betonarmeje.
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe
vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e
punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri etj. Sherbim marketingu per te tretet.
Sherbim per mirembajtje ndertesash civile.Sherbim per mirembajtje rrugesh.Sherbim per
rehabilitim e infrastrukture & civile. Sherbim mirembajtje rutine‘e dimerore
rrugesh.Sherbim per gjelberim te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te
rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve
linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertimi dh esherbimi per
mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre.Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impiantevengritese dhe transportues (ashensore, shkalle
levizese, transportues).Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve
teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per
infrastrukture. Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe
mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge ,autostrada, mbikalime ,
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punimene ntokesore, ura e vepra arti. Diga
dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e
vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime
hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika
rrugove jondricuese e ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat
beton arme, struktura metalike dhe druri.Punime strukturore special. Shtresa dhe
mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor
dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per
uje.Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per automjete, pneumatike dhe industriale,
pjese kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda dhe jashte vendit. Manaxhim I mbetjeve,
transport dherash, inerte, stacion transferimi I mbetjeve jo te rrezikshme, grumbullim
mbetjesh inerte dhe dhera ose shtuf nga nderhyrjet dhe punimet ne infrastrukture te
objekteve te ndryshme, transport inerte, dhera dhe shtuf. Prodhim, perpunim dhe shitje
material inerte, cakell, stabilizant.") u be ("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne
fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme per banim, te atyre social kulturore,
hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime te
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materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj. Tregétim me shumice dhe pakice
brenda dhe jashte vendit, import-eksport. Aktivitet ne fushen e projektimeve te
strukturave te zakonshme prej tulle, guri e betoni e betonarmeje. Ndertime civile dhe
ekonomike, ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti,
ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve
speciale, punime restaurimi, karpentieri etj. Sherbim marketingu per te tretet.
Sherbim per mirembajtje ndertesash civile.Sherbim per mirembajtje
rrugesh.Sherbim per rehabilitim e infrastrukture & civile. Sherbim mirembajtje
rutine e dimerore rrugesh.Sherbim per gjelberim te brendshem dhe te jashtem.
Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve per prodhimin-e energjise elektrike;
N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e
energjise. Ndertimi dh esherbimi per mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese,
transportues).Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes
ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve
teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe
pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per infrastrukture.Punime germimi ne
toke.Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile,
industirale, veshje fasada rruge ,autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro,
pista aeroportuale. Punimene ntokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele
hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.Ndertime
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike
dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve.
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri,
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika
rrugore jondricuese e ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.Punime strukturore special.
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i
ujrave detare, ligenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje.Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per
automjete, pneumatike dhe industriale, pjese kembimi auto, mjete e makineri, etj,
brenda dhe jashte vendit. Manaxhim I mbetjeve, transport dherash, inerte, stacion
transferimi I mbetjeve jo te rrezikshme, grumbullim mbetjesh inerte dhe dhera ose
shtuf nga nderhyrjet dhe punimet ne infrastrukture te objekteve te ndryshme,
transport inerte, dhera dhe shtuf. Prodhim, perpunim dhe shitje material inerte,
cakell, stabilizant. Shfrytezim minerari ndertimor inert.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
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TEPELENE; Rruga Tepelene Progonat "Shfrytezim minerari inert zona e hapur
399/2"; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-690282-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 21.04.2021ku €shté
vendosur:Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te
ndryshme per banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje
fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj.
Tregétim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import-eksport. Aktivitet ne
fushen e projektimeve te strukturave te zakonshme prej tulle, guri e betoni e betonarmeje.
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugorve dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe
vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e
punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri etj. Sherbim marketingu per te tretet.
Sherbim per mirembajtje ndertesash civile:Sherbim per mirembajtje rrugesh.Sherbim per
rehabilitim e infrastrukture & civile. Sherbim mirembajtje rutine e dimerore
rrugesh.Sherbim per gjelberim te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te
rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve
linja e TN e te mesem'dhe shperndarjen e energjise. Ndertimi dh esherbimi per
mirembajtjien e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre.Ndertimi
dhe sherbimi'per-mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle
levizese, transportues). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve
teknologjik, termik'dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per
infrastrukture. Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe
mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge ,autostrada, mbikalime ,
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punimene ntokesore, ura e vepra arti. Diga
dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e
vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime
hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika
rrugore jondricuese e ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat
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beton arme, struktura metalike dhe druri.Punime strukturorve special. Shtresa dhe
mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor
dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per

uje. Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per automjete, pneumatike dhe industriale,
pjese kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda dhe jashte vendit. Manaxhim I mbetjeve,
transport dherash, inerte, stacion transferimi I mbetjeve jo te rrezikshme, grumbullim
mbetjesh inerte dhe dhera ose shtuf nga nderhyrjet dhe punimet ne infrastrukture te
objekteve te ndryshme, transport inerte, dhera dhe shtuf. Prodhim, perpunim dhe shitje
material inerte, cakell, stabilizant. Shfrytezim minerari ndertimor inert.") u be
("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme per
banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje
fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme
etj. Tregétim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import-eksport.
Aktivitet ne fushen e projektimeve te strukturave te zakonshme prej tulle, guri e
betoni e betonarmeje. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore dhe
aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri
etj. Sherbim marketingu per te tretet. Sherbim per mirembajtje ndertesash
civile.Sherbim per mirembajtje rrugesh.Sherbim per rehabilitim e infrastrukture &
civile. Sherbim mirembajtje rutine e dimerore rrugesh.Sherbim per gjelberim te
brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike te
brendshem dhe te jashtem. Ndertimi-dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve
per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertimi dh esherbimi per
mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e
tyre.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues
(ashensore, shkalle levizese, transportues).Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe te
telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per
infrastrukture.Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe
industriale.Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada
rruge ,autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale.
Punimene ntokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa,
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi
ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime te
inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jondricuese e
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme,
struktura metalike dhe druri.Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura
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speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe
lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per
uje.Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per automjete, pneumatike dhe
industriale, pjese kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda dhe jashte vendit.
Manaxhim I mbetjeve, transport dherash, inerte, stacion transferimi I mbetjeve jo te
rrezikshme, grumbullim mbetjesh inerte dhe dhera ose shtuf nga nderhyrjet dhe
punimet ne infrastrukture te objekteve te ndryshme, transport inerte, dhera dhe
shtuf. Prodhim, perpunim dhe shitje material inerte, cakell, stabilizant. Shfrytezim
minerari ndertimor inert.Punime ujesjellesi.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen
e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Tregtim , import-eksport te
materialeve hidraulike tuba rekordi dhe ndertimore.Ndertime hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713934-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-vendimit, dat€ 03.06.2021 ku €shté vendosur:
Mbyllje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; ; Qerret; Qerret;
Nderhyrje per permiresimin e infrastruktures ne sherbim te turizimit; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758712-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

ERAL SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (19).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).x1sx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

ERAL Vendim Asambleje 16.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF565D1-F86F-466B-996A-8A017A7D1A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28D61E8-5EAD-4017-9CB6-B89D884FA65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9022219F-C9BD-4B78-A216-C150F620768C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9022219F-C9BD-4B78-A216-C150F620768C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB36512-13C1-406C-A7DF-C12C3DE67B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB36512-13C1-406C-A7DF-C12C3DE67B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494D0A26-A9A8-4BF3-A09F-DFF3D6315161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE94467-B413-4570-9441-E3B465283806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C816A41A-F743-470F-AEDC-F177316F5296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1841109D-B6D8-40D0-8A29-51CBAD9CE9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79185B3A-70E0-4896-BDA6-A8CB205C966C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF8728B-4E92-4F7F-AEC7-3B45E071BBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A4660E-14CA-4446-B7DF-6117321585DD

Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (8).xIsx
Raporti Ecurise Viti 2020 ERAL.pdf

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810846-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
08.11.2021 ku éshté vendosur: Hapja e dy adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 3 DURRES;
Rehabilitimin e Rruges dytesore ne zonen turistike Plepa-Golem, RFB
Nr:RLRCP/1/1.12/2020; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Rehabilitimin e Rruges dytesore ne zonen turistike Plepa-Golem, RFB
Nr:RLRCP/1/1.12/2020; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823753-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2021 per hapje adrese
dytesore .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC;
"Rikonstruksioni imjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesa
(Pallat), ne Bashkine Kurbin (Faza 2), ne kuader te procesit te rindertimit".; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866566-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.02.2022 per emerimin e
ekspertit “Mimoza Cara” P.F per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BCA57B-A510-49DA-B359-CDBDAE5AF6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BDD474-3DB7-4F5B-B3B8-FB0EB5A14963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC375950-C0A6-45F0-9E4C-12EC5AF314B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC375950-C0A6-45F0-9E4C-12EC5AF314B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AE8EEE-B022-4F0C-940C-E766C69D2E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5F0E21-7785-4AFB-8FB8-EBFAA55C7826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF945D7B-90CF-4CC9-9422-44774191F17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF945D7B-90CF-4CC9-9422-44774191F17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF482EFF-119E-4AF9-86EC-835BBC0DA844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F492F88C-8C48-457F-9B32-A4376B0F22B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECF065A-CBAE-4C33-B1B2-20311B223159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B6CF8A-B3FC-43ED-9CE6-273AB2B4497E

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-902264-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
29.04.2022 ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ veprimtarisé¢ dhe hapja e njé adrese
dytésore.

Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te
ndryshme per banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje
fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj.
Tregétim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import-eksport. Aktivitet ne
fushen e projektimeve te strukturave te zakonshme prej tulle, guri e betoni e betonarmeje.
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe
vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e
punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri etj. Sherbim marketingu per te tretet.
Sherbim per mirembajtje ndertesash civile.Sherbim per-mirembajtje rrugesh.Sherbim per
rehabilitim e infrastrukture & civile. Sherbim mirembajtje rutine e dimerore
rrugesh.Sherbim per gjelberim te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te
rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve
linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertimi dh esherbimi per
mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre.Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle
levizese, transportues).Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve
teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve.dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjien e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi
dhe sherbimi'per-mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per
infrastrukture Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe
mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge ,autostrada, mbikalime ,
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punimene ntokesore, ura e vepra arti. Diga
dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e
vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime
hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika
rrugore jondricuese e ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat
beton arme, struktura metalike dhe druri.Punime strukturore special. Shtresa dhe
mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor
dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per

uje. Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per automjete, pneumatike dhe industriale,
pjese kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda dhe jashte vendit. Manaxhim I mbetjeve,
transport dherash, inerte, stacion transferimi I mbetjeve jo te rrezikshme, grumbullim
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B6CF8A-B3FC-43ED-9CE6-273AB2B4497E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3495A8B5-2CA4-4501-B275-E330CFE13D60

mbetjesh inerte dhe dhera ose shtuf nga nderhyrjet dhe punimet ne infrastrukture te
objekteve te ndryshme, transport inerte, dhera dhe shtuf. Prodhim, perpunim dhe shitje
material inerte, cakell, stabilizant. Shfrytezim minerari ndertimor inert. Punime
ujesjellesi.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe
pastrimit te tij. Tregtim , import-eksport te materialeve hidraulike tuba rekordi dhe
ndertimore.Ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale.")

u be ("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te
ndryshme per banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e
ngritje fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te
gatshme etj. Tregétim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import-
eksport. Aktivitet ne fushen e projektimeve te strukturave tezakonshme prej tulle,
guri e betoni e betonarmeje. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore dhe
aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri
etj. Sherbim marketingu per te tretet. Sherbim per mirembajtje ndertesash
civile.Sherbim per mirembajtje rrugesh.Sherbim per rehabilitim e infrastrukture &
civile. Sherbim mirembajtje rutine e dimerore rrugesh.Sherbim per gjelberim te
brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike te
brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve
per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertimi dh esherbimi per
mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e
tyre.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues
(ashensore, shkalle levizese, transportues).Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe te
telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per
infrastrukture.Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe
industriale.Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada
rruge ,autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale.
Punimene ntokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa,
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi
ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime te
inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jondricuese e
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme,
struktura metalike dhe druri.Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura
speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe
lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per

uje. Tregétim e shitblerje goma te ndryshme per automjete, pneumatike dhe
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industriale, pjese kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda dhe jashte vendit.
Manaxhim I mbetjeve, transport dherash, inerte, stacion transferimi I mbetjeve jo te
rrezikshme, grumbullim mbetjesh inerte dhe dhera ose shtuf nga nderhyrjet dhe
punimet ne infrastrukture te objekteve te ndryshme, transport inerte, dhera dhe
shtuf. Prodhim, perpunim dhe shitje material inerte, cakell, stabilizant. Shfrytezim
minerari ndertimor inert.Punime ujesjellesi.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen
e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Tregtim , import-eksport te
materialeve hidraulike tuba rekordi dhe ndertimore.Ndertime hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale. Prodhim asfalto- betoni'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Ndertese 1 kateshe 40 m larg Ures se Damianit; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

10/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-954067-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres Dt
25.07.22 xIsx

Vendimii A.Ortakeve Eral 2021.pdf

Raporti Vjetor i Ecurise se Veprimtarise se Subjektit Eral 2021.pdf

Pasgyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta dt 25.07.22.xIsx

Shenimet Shpjeguese Viti 2021.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

25/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-018097-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
20.10.2022 ku €shté vendosur: Mbylljen e dy (2) adresave dytésore dhe hapja e dy (2)
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Bashkia Mirdite, Rréshen, Punime rindertimi ne '""Ndértimi i godinés kopsht/cerdhe
né zonén e re pér zhvillim, Njésia Administrative Rréshen; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51998CFB-7977-4F68-9555-59FC40B9C651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0DD516-2CC2-4BA0-9E95-B3C8F8C7B485
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E9A2AC-DF24-4032-BE4D-B1D2CCCBFA36
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351EDE15-9E16-49ED-997C-28C22D160432

Bashkia Mirdite, Rreshen, Punime rindertimi ne ''Rikonstruksion té godinave,
spitali''Shenjta Mari'' dhe Drejtoria e Shéndetit Publik(ish-spitali infektiv), Njésia
Administrative Rréshen; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Kamion
me targe AA 292 KD; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LAC; Lac, ; LAC; "Rikonstruksioni

i mjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesa (Pallat), ne Bashkine
Kurbin (Faza 2), ne kuader te procesit te rindertimit".; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-033401-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 15.11.2022 ku éshté vendosur:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC;
Rikonstroksioni i 3 (tre) objekteve arsimore ne Bashkine Kurbin (Gjimnazi
At'Shtjefen Kurti, Kopshti Nr.3 Lac, Shkolla 9-vjecare Nike Tom Prela), ne
kuader te procesit te rindertimit.; p

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-079484-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.13.02.2023, pér emérimin e z;j.
Mimoza Cara, pér auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-098691-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t&€ hapur adres€ dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; H H "Ndertimin
e Kantierit te shoqerise, vendosjen e Fabrikes se Asfalto-Betonit, Fabrikes se Betonit
dhe depozitimin e materialeve te ndryshme ne pasurine me Z.K. 2863, Nr. Pasurie
30/260 Bashkia Himare , Palase"; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107977-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, pér emérimin e zj. Minushe Xhafo me nr
license AL 331 dt. 28.03.2014, pér auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169956-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx.xIsx
RaportiiecuriseteShogeriseEralConstruction:pdf
VendimiperMiratiminePFEralConstruction.pdf
Pasgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
ShenimetShpjegueseEralConstruction.pdf
Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx.x1sx
Pasqyraeperformancspasqgyragtardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

Daté: 10/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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